

Vragen vergaderstukken gemeenteraad Ridderkerk

Algemene informatie

 Vragensteller: Tjalke Alkema, ChristenUnie

 Onderwerp/vergaderstuk: Beheerplan wegen 2023 - 2027

 Vergaderdatum: 23 november 2023

 Portefeuillehouder: P. Meij

 Datum indiening vraag: 16 november 2023

 Datum ontvangst antwoord: 21 november 2023

Vragen en antwoorden

Vraag 1

Kunnen wij het vorige Beheerplan wegen ontvangen, dat nu vervangen wordt?

Antwoord 1

Dat staat bij de raadsinformatie: Bijlage 1 Beheerplan Openbare Ruimte bij raadsinformatiebrief

Ridderkerk van 29 mei 2020. Wegen is een onderdeel uit dit plan.

Vraag 2

Kunnen wij het schouwrapport van de laatste gehouden weginspectie ontvangen. Wij bedoelen hiermee het rapport naar aanleiding van de kwaliteitsschouw waarin we kunnen zien op welk niveau conform de CROW-norm onze wegen en paden erbij liggen.

Antwoord 2

De bevindingen van de weginspectie worden direct in het beheersysteem gezet. Hier wordt geen papieren rapport van gemaakt, dus dat kunnen wij u niet sturen.


https://raad.ridderkerk.nl/documenten/Raadsinformatiebrieven-RIB/2020-05-29-RIB-Beheerplan-Openbare-Ruimte-2020-2024-beheerplan.pdf
https://raad.ridderkerk.nl/documenten/Raadsinformatiebrieven-RIB/2020-05-29-RIB-Beheerplan-Openbare-Ruimte-2020-2024-beheerplan.pdf
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